



Jens Greve Holding ApS

Kastaniealle 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 25 62 11 90

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.



Jens Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Greve Holding ApS
Kastaniealle 1
9550 Mariager

CVR-nr.: 25 62 11 90
Stiftet: 8. september 2000
Hjemsted: Mariager
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Greve

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består udlejning af fast ejendom samt forvaltning af likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.273 kr. mod 95.803 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.805 kr. mod 66.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	49.273	95.803
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.240	-54.139
Andre finansielle indtægter	3.008	865
Øvrige finansielle omkostninger	-1.728	-14.072
Resultat før skat	58.793	28.457
1 Skat af årets resultat	-70.598	38.110
Årets resultat	-11.805	66.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-111.805	-33.433
Disponeret i alt	-11.805	66.567

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.736.525	1.736.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.736.525</u>	<u>1.736.525</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	836.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>836.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.736.525</u>	<u>2.572.971</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.267
Tilgodehavende selskabsskat	13.516	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>13.516</u>	<u>58.267</u>
Likvide beholdninger	<u>308.172</u>	<u>370.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.688</u>	<u>428.772</u>
Aktiver i alt	<u>2.058.213</u>	<u>3.001.743</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	578.410
4 Overført resultat	1.826.213	1.359.608
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.051.213</u>	<u>2.163.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Anden gæld	0	838.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>838.725</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>838.725</u>
Passiver i alt	<u>2.058.213</u>	<u>3.001.743</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.484	19.272
Regulering af tidligere års skat	59.114	-57.382
	<u>70.598</u>	<u>-38.110</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.736.525</u>	<u>1.736.525</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.736.525</u>	<u>1.736.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.736.525</u>	<u>1.736.525</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.359.608	1.393.041
Årets overførte overskud eller underskud	-111.805	-33.433
Overført fra reserve for nettoopskrivning	578.410	0
	<u>1.826.213</u>	<u>1.359.608</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
